
1

www.allegro-software.cz NewLink Moravia s.r.o. info@allegro-software.cz

Skladová aplikace AStock Pro

Mobilní zařízení jsou ve skladu vyhledávanými pomocníky. 
Praktická manipulace a schopnost obsáhnout řadu funkcí
do malého přenosného média, z nich učinila 
nepostradatelnou součást vybavení pro efektivní řízení 
skladu.

AStock Pro v sobě ukrývá mobilního skladníka, který Vám pomůže s orientací mezi regály, 
poskytne detailní informace o skladových položkách, provede skladové přesuny i příjem 
zboží a poskytne intuitivní a efektivní nástroje pro pravidelné inventury. Využijete jej při 
přípravě expedice i jako nástroj ke kontrole léčiv. To vše bez nutnosti odbíhat k počítači 
do vzdálené kanceláře. 

Hlavní přednosti a charakteristiky

přehled o aktuálních skladových zásobách jednoduše čtečkou 
za produkty i po skladových místech
příjem produktů od dodavatelů pouhým načtením čárového či QR kódu
naskladnění zboží z objednávky i pokud je dodávána po částech
značné zjednodušení a zrychlení inventur
kontrola správnosti a kompletnosti expedovaných dodávek 
umí pracovat se šaržemi produktů
podporuje evidenci sériových čísel
pořizuje fotky produktů i dokumentů a umožní jejich nahrání do databáze

Schéma modulu

Zjištění stavu Příjem od dodavatele Kontrola expedice

Šarže i sériová čísla Inventura čtečkou Fotky produktů a dokladů



2

www.allegro-software.cz NewLink Moravia s.r.o. info@allegro-software.cz

Přehled o skladových zásobách

Aplikace AStock identifikuje položky skladu pomocí 
čárových nebo QR kódů. Stačí fotoaparát mobilu 
zamířit na kód hledaného produktu a získáte 
promptní odpověď na aktuální stav zásob a jejich 
přesné rozmístění.

Načtením kódu skladového místa zobrazíte 
seznam položek a jejich umístění s informacemi o 
detailech produktů. Odtud můžete tisknout 
produktové štítky, přidávat nové šarže, nebo vybrat 
konkrétní položku a provést skladový převod.

Příjem materiálu od dodavatelů

Dle dodavatele bez vazby na předchozí objednávku. Položky 
přidáváte do příjemky načtením kódů položek dodávky 
(shodných s vaší evidencí) nebo ručním výběrem ze 
seznamu produktů evidovaných na skladě. Po zadání 
množství a potvrzení umístění (lze měnit ručně nebo použít 
výchozí umístění definované na kartě produktu) aplikace 
vygeneruje příjemku. Vytvořený skladový doklad je odeslán 
do Allegra skladové evidence k dalšímu zpracování. Příjem 
lze analyticky členit do předdefinovaných řad skladových 
dokladů.

Příjmy dle objednávek 

Vybíráte ze seznamu objednávek nebo dle 
konkrétního čísla objednávky. Výhodou této 
varianty je řada předvyplněných údajů, které 
se automaticky překlopí do příjemky. Aplikace 
podporuje dílčí dodávky, množství dodané a 
zbývající k dodání, se po každém příjmu 
aktualizuje. Ručním řádkem přidáte do dokladu 
i položky dodané nad rámec objednávky. 
S AStockem tak máte jistotu, že doklady o 
příjmu vždy korespondují se skutečným 
stavem dodávky. 

Kontrola expedice zásilek

Aplikace také dohlíží na správné naložení nákladu. 
Expedované položky označené štítkem porovná s přepravním 
listem a na chybějící nebo naopak nadbytečné položky 
upozorní hláškou a barevným označením řádku. Zapojením 
AStocku docílíte snížení chybovosti v dodávkách a úspory 
nákladů spojených s reklamacemi. 



3

www.allegro-software.cz NewLink Moravia s.r.o. info@allegro-software.cz

Snadné ovládání i bez zaškolení

Jednoduché a intuitivní ovládání umožňuje obsluhovat 
aplikaci i bez předchozího zaškolení. 

Vyzkoušejte AStock Pro nyní a přesvědčte se o jeho 
přínosu pro vaše podnikání.

Je k dispozici jak pro Android, tak pro systém iOS. 

Podpora šarží a sériových čísel 

Aplikace podporuje evidenci šarží a sériových čísel. 
Ručním zadáním nebo načtením ze štítku se šarže 
přenese do skladového dokladu. V Allegru se 
automaticky vytvoří nová šarže nebo ji systém 
přiřadí k již existující v seznamu evidovaných šarží. 

Systém dohlíží i na evidenci sériových čísel a vyžaduje 
doplnění jejich výrobních čísel podle počtu kusů. 

Je-li v nastavení produktu definováno členění dle šarží 
či sériových čísel, systém při každém skladovém 
pohybu (příjem, převod, inventurní záznam) tento údaj 
zkontroluje a upozorní uživatele na chybějící či 
nesprávné označení. AStockPro tak splňuje beze zbytku 
vysoké nároky výrobců a prodejců na přesnou 
evidenci těchto komodit. 

Focení produktů a dokumentů 

Možnost ověřování léčiv

Aplikace umožňuje pořizovat fotky a ukládat je přímo k 
produktům nebo do knihovny souborů k následnému 
zpracování. Ať jsou to již produkty, materiály nebo i 
návody, certifikáty či dodavatelské faktury nebo dodací 
listy jsou poté k dispozici v Allegro Správci souborů.  

Mobilní aplikace AStock umožňuje i doplňování 
speciálních oborových funkcí. Například pro společnosti 
zabývající se prodejem a distribucí medicínských 
přípravků umožňuje ověřování pravosti balení léčiv 
v databázi NSOL a zaznamenání změny stavu balení 
v průběhu skladování a při následném prodeji.

Zrychlí a zpřesní inventury

Inventarizované položky postupně načítáte ze štítků
nebo je zadáte ručně ze seznamu produktů. Jednoduše 
tak zaevidujete skutečný stav zásob včetně jejich 
umístění na skladových místech. 

Nemáte na skladě signál? AStockPro funguje i v režimu 
offline, kdy průběžně ukládá data do databáze 
programu a až později je přenese na server. 


